

Fermettes aux normes CE • Bois de Pays  
 Tuiles françaises garanties 30 ans

siret : 491 792 388 00010 • code APE : 4391A

Mr et Mme PARE

Lieu-dit Cape

32300 L'ISLE DE NOË

DATE : 07/12/12

Adresse des travaux : Lieu-dit Cape  
 32300 L'ISLE DE NOË

DEVIS N° D4528

MONTANTS EXPRIMES EN EUROS €

Désignation	Quantité	Unité	Prix Unit. HT	Montant HT
Extension				
Mise en place et dépose échafaudage s/consols et traversées de mur	12	ml	14.95	179.40
Prise de niveau - tracé	1	FF	198.00	198.00
Mise en oeuvre de pièces de charpente non assemblée - sapin traité raboté	2.913	m3	1 398.00	4 072.37
Fausses pannes bois	4	U	48.00	192.00
Pose de planche de rive en sapin	36.8	ml	13.20	485.76
Lambris posés sur chevrons	18.5	m <sup>2</sup>	24.50	453.25
Couverture en tuiles romanes, sur liteaux (3x4)	76.8	m <sup>2</sup>	32.06	2 462.21
Tuile de ventilation	6	U	29.25	175.50
Tranchis droit sur tuiles romanes	6.4	ml	8.31	53.18
Closoir zinc-plomb (faîtage à sec) avec tuiles canals lisses	6.4	ml	34.50	220.80
Tuiles romanes à rabat	72	U	7.16	515.52
Tuile à douille avec chapeau ajouré en terre cuite	1	U	62.62	62.62
About d'arétier à pureau variable	2	U	12.60	25.20
Gouttière Alu G300	12.8	ml	20.90	267.52
Naissance en Alu	2	U	18.75	37.50
Coude Alu 60x80	4	U	12.50	50.00
Fonds de gouttière en Alu	2	U	20.00	40.00
Descente Alu 60x80	8	ml	20.90	167.20

Signature du prestataire

Signature du client

Précédée de la mention manuscrite  
 "Bon pour accord"

TOTAL HT € 9 658.03  
 T.V.A. 7 % (\*) 0.00  
 T.V.A. 19.6 % 1 892.97

Le \_\_\_\_\_

Le \_\_\_\_\_

**TOTAL TTC € 11 551.00**

(\*) La T.V.A. à taux réduit subira les variations éventuelles découlant des dispositions législatives en vigueur lors des règlements.